Ergebnisliste

Elite A/B
Rang StNr
1 9
2 1
3 4
4 12
5 13
6 17
7 10
8 16
9 15
10 3
11 8
12 5
13 14
14 19
15 18
16 11
17 7
18 2
19 6

UCI-Code
GER19870120
GER19810701
GER19860411
GER19850517
NED19830423
GER19851103
GER19800727
GER19870927
GER19880513
GER19771201
GER19880101
GER19870311
CZE19850113
GER19841125
GER19851003
GER19851010
GER19881218
GER19770330
GER19881227

Zeitnahme durch:

1. Lauf -

Beckum

Name, Vorname
Szraucner, Sebastian
Brzezinski, Fabian
Mordmidiller, Sebastian
Frohn, Mathias
Hoekman, Tom
Kamphaus, Christopher
Ruter, Bjorn

Intravaia, Marco
Schafermeier, Felix
Pott, Thorsten

Lau, Christian

Moller, Markus

Fucik, Martin
Michaelis, Robert
Doérnbach, Keke
Franke, Hendrik
Rollert, Arne

Friedrich, Max

Struff, Jonas
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Team / Verein

Team Berg Germany

FABOSPORT.de

Focus BAD SALZDETFURTH racing
Team BERG Germany

Zwiep Mountainbiketeam

RC Victoria Neheim

Volvo Markotter Team

TWR TRETMUHLE- WISCHMAN- RACING
Team Merida Schulte

Bergamont

Univega Pro Cycling Team
MCW-Trendbikes/Hallenbau Porst/Fa.
ASC Dukla Praha

Cannondale

RSC Sturmvogel Bonn

RC Victoria Neheim

Emsstern Rheine

Ergon 24h Racing Team

SCOTT Team Wein

Sonntag, 22. Mai 2011

16:37:50

Zeit
1:17:51.49
1:19:18.31
1:20:39.79
1:20:39.80
1:21:37.65
1:22:51.85
1:23:20.52
1:23:33.40
1:23:52.95
1:24:13.02
1:24:31.73
1:25:30.67

-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)

-1 Runde(n)

www.time-and-voice.com



Ergebnisliste

Frauen

Rang StNr
1 51
2 58
3 52
4 59
5 64
6 63
7 65
8 66

9 53
10 55
11 57
DNF 62
DNF 54

UCI-Code

GER19761128
NED19861018
NED19870305
GER19900523
GER19790521
GER19920908
GER19911029
GER19690515
GER19750306
GER19720123
GER19760207
GER19921023
GER19911219

Zeitnahme durch:

Msu 1. Lauf - Beckum

Name, Vorname
Gockert, Sandra
Elferink, Hielke
Vrielink, Kim
Brichmann, Gesa
Flender, Maren
Dohrn, Stefanie
Mosch, Vanessa
Vosseberg, Ellen
Fuchs, Nelia
Schniederjan, Michaela
Baum, Marcela
Felsmann, Karlotta

Moser, Luisa
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Team / Verein

Stevens Racing Team
Zwiep Mountainbiketeam
Zwiep Mountainbiketeam

Stevens-1a-Crossteam

MTB RheinBerg

Flying Legs

Bike-Team Baumberge

Team Burn Baby
MCW-Trendbikes/Hallenbau Porst/Fa.
B.O.C auf Bike / Fuji Racing Team
Team Springe RSV

Team Shark Attack

Sonntag, 22. Mai 2011

16:37:50

Zeit
0:50:29.02
0:51:24.74
0:52:41.80
0:53:01.31
0:54:29.92
0:55:41.17
0:56:38.70
0:58:07.67
0:59:22.11
1:00:29.84

-1 Runde(n)

www.time-and-voice.com



Ergebnisliste

Frauen FUN

Rang StNr UCI-Code Name, Vorname
1 671 Kohler, Sandra
2 673 Scheer, Sabrina
3 672 Schrader, Carin
4 674 Intravaia, Julia

Zeitnahme durch:

N

497"
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Team / Verein
Team-Speiche Witten
Time & Voice

Bike Team Baumberge e.V.

Tretmiihle Wischmann Racing

Sonntag, 22. Mai 2011
16:37:50

Zeit
0:39:52.60
0:44:23.07
0:45:36.42
0:53:35.55

www.time-and-voice.com



N ’% A Sonntag, 22. Mai 2011

[uewgey 1. Lauf - Beckum “g? L6750
20
AY;
Ergebnisliste
Herren FUN
Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 202 Osinski, Michael Team Berg Germany 0:55:23.85
2 216 Hubbert, Sascha Team Hirsch 0:56:03.05
3 203 Reichling, Mario Team Shark Attack / maxim 0:56:19.58
4 205 Portugall, Werner Team Campana 0:56:34.29
5 201 Schéler, Tom Team Campana 0:58:46.34
6 217 Frese, Robin Radwerk Upland 0:59:39.32
7 219 Gerke, Robin FlyingLegs.de 1:00:11.31
8 214 Wolfstadter, Marcel RC Viktoria Neheim 1:00:12.61
9 206 Maus, Alexander Laktatexpress 1:00:45.38
10 208 Brambring, Ralf 1:00:53.88
11 204 Heinekamp, Matthias Team MTBvD / POISON-BIKES 1:01:35.83
12 213 Happ, Florian Paul’s Bike Shop 1:03:28.44
13 215 Stahlmecke, Philipp Hirsch -1 Runde(n)
14 218 Brambring, Dirk My Boom Internet GmbH -1 Runde(n)
15 207 Schréter, Marco Cyclingteam-bochum -1 Runde(n)
DNF 209 Baum, Uwe B.0O.C auf Bike / Fuji Racing Team

Zeitnahme durch: P LT jbed www.time-and-voice.com
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[uewgey 1. Lauf - Beckum 1\“5 * i
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Ergebnisliste
Jugend mannlich U17
Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 752 GER19950809 Prinz, Thomas FIREBIKE Junior Team 0:39:56.72
2 756 GER19960210 Sust, Oliver SV Steele 1911 e.V. 0:40:25.42
3 768 GER19950629 Gertzen, Tom Emsstern Theine 0:41:23.64
4 760 GER19960420 Beierle, Johannes RSG Honne Ruhr 0:41:23.79
5 758 GER19960812 Kaiser, Leon Easton Rockets 0:41:56.37
6 765 GER19950913 Kornatzki, Nico MBC Bochum 0:42:10.48
7 754 GER19950802 Holtkamp, Maik Bike-Team Baumberge 0:42:35.60
8 761 GER19951205 Sander, Nico SV Steele 1911 e.V. 0:42:40.48
9 762 GER19950406 Hoffmann, Lukas TEAM SPRINGE Radsportverein v. 1997 0:43:28.15
10 751 GER19950213 Lupton, Christopher MCW-Trendbikes/Hallenbau Porst/Fa. 0:44:02.84
11 753 GER19950527 Burdack, Arne SV Steele 1911 e.V. 0:45:02.70
12 766 GER19960618 Seidel, Robin RC Sturmvogel Milheim 0:48:30.50
13 767 GER19960918 von Wrysz Rekowski, Robin SV Steele 1911 -1 Runde(n)

Zeitnahme durch:

www.time-and-voice.com



N Sonntag, 22. Mai 2011

[uewgey 1. Lauf - Beckum "\gn' * L6750
._ D0
AY;
Ergebnisliste
Jugend mannlich U17 FUN
Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 472 Wichmann, Nick 2Rad-Backhaus.de 0:33:42.19
2 471 Hollmann, Tim MCW-Trendbikes/ Hallenbau Porst/ Fa. 0:34:12.74
3 481 Winz, Joshua RC Sturmvogel 0:34:32.01
4 477 Plischke, Dustin Velo Solingen.ev 0:36:42.79
5 474 Hesener, Moritz Team Shark Attack 0:37:47.80
6 473 Schonholz, Lasse SV Steele 1911 0:38:11.95
7 479 Steinbrecher, Timo 0:43:05.45
8 475 Schoffers, Julian -1 Runde(n)
9 484 Dunkhorst, Tim ATV Haltern -1 Runde(n)
10 482 Zwilling, Jan RC Sturmvogel Milheim -1 Runde(n)
11 478 Vol3, Hendrik mbc-Bochum -1 Runde(n)

Zeitnahme durch: POLTE ik www.time-and-voice.com
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N Sonntag, 22. Mai 2011
o

Ergebnisliste
Jugend weiblich U17

Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 651 GER19950128 Leersch, Hanna Bicyles and More / Bergamont 0:29:48.14
Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com
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Ergebnisliste
Junioren U19
Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 259 GER19940222 Zwiehoff, Ben Bergamont 0:59:59.23
2 253 GER19931208 Finke, Malte Nikolas Team BERG Germany 1:00:12.92
3 254 GER19940112 Kortlim, Florian Team Bergamont 1:02:43.70
4 255 GER19940620 Volk, Thomas FIREBIKE Juniorteam 1:03:23.00
5 251 GER19930706 Glaser, Alexander Team NutriXXion 1:04:15.81
6 260 GER19940114 Evertz, Tom Fahrradprofi Bergisch Land/TREK T&T 1:06:13.26
7 266 GER19930303 Jasper, Lennart RSV Minster -1 Runde(n)
8 262 GER19941027 Schrader, Jan-Ole RSG Nordheide -1 Runde(n)
9 258 GER19940104 Brining, Florian Emsstern Rheine -1 Runde(n)
10 263 GER19930918 Winkelmann, Yannick Rfv Beckum -1 Runde(n)
DNF 256 GER19940329 Pembaur, Felix Team Campana

Zeitnahme durch:

www.time-and-voice.com



Ergebnisliste
Junioren U19 FUN

Rang StNr UCI-Code
1 1003
573

2

3 1002
4 572
5 575
6

574

Zeitnahme durch:

Name, Vorname
Weiner, Pascal
Salm, Jan
Wagner, Ole
Atzberger, Tobias
Wortler, Maik

Voss, Dominik
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Team / Verein

Remscheider TV

RC Victoria Neheim

ATV Haltern

Team MTBvD / POISON-BIKES
RSV Schwalbe Oelde

Team Schauinsland Bad Meinberg

Sonntag, 22. Mai 2011
16:37:50

Zeit
0:34:31.01
0:35:28.45
0:36:33.52
0:39:44.02
0:40:27.58
0:40:36.30

www.time-and-voice.com
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N Sonntag, 22. Mai 2011
o

Ergebnisliste

Juniorinnen U19

Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 551 GER19940916 Miuiller, Majlen TEAM BIONICON 0:35:42.72
2 552 GER19941217 Traupe, Hannah bicycles and more/Bergamont 0:37:04.51

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Ergebnisliste

Juniorinnen U19 / Jugend weibl

Rang StNr UCI-Code

1 941
2 943
3 944
DNF 942

Zeitnahme durch:

Name, Vorname
Hoffmann, Shalin
Wodausch, Ivonn
Pohl, Aruna

Moller, Laura
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Team / Verein
MCW-Trendbikes/Hallenbau

TWR Tretmihle Wischmann Racing
Bike-Team Baumberge

Drecksau Racing

Sonntag, 22. Mai 2011

16:37:50

Zeit
0:34:50.56
0:37:47.94
0:40:25.59

www.time-and-voice.com



[newgley 1. Lauf

Ergebnisliste

Senioren 1

Rang StNr UCI-Code
1 151 GER19760506
158 GER19771106
161 GER19750211
162 GER19760619

2

3

4

5 152 GER19720107
6 167 GER19720718
7 156 GER19790919
8 154 GER19730217
9 159 GER19730118
10 164 GER19791211
11 155 GER19780821
12 153 GER19750421

DNF 168 GER19770830

Zeitnahme durch:

- Beckum

Name, Vorname
Kroger, Ralph
Pieper, Sven
Brinks, Thomas
Hlwe, Marco
Willemsen, Markus
Holz, Mirco

Kupig, André
Fuchs, Waldemar
Lauderlein, Christian
Loest, Tobias
Evertz, Timm
Feldmann, André

Kirchgessner, Bjorn
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Team / Verein

Rose

Team Burn-Baby
Rose

Rose Bikes

Klever Fahrradprofi
R.C. Endspurt Herford
ASV Duisburg/ C3
Team Burn Baby

RC Victoria Neheim
MTB RheinBerg
Fahrradprofi Bergisch Land/TREK T&T
all is lost

RSG Warendorf-Freckenhorst

Sonntag, 22. Mai 2011

16:37:50

Zeit
0:59:50.14
1:01:35.78
1:02:34.92
1:02:49.92
1:02:58.69
1:04:27.40
1:04:45.78
1:04:51.90
1:05:23.31
1:06:03.20
1:07:44.60

-1 Runde(n)

www.time-and-voice.com



N

(P 1. Lauf - Beckum Vel sonos. 2 e 2011
b\ 7 0, Qmo*“’" :37:
AY;
Ergebnisliste
Senioren 1 FUN
Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 315 Zucht, Mike Team-Berg- Germany 0:53:09.03
2 303 Dorsic, Daniel Bestwater 0:55:15.80
3 313 Prokop, Christoph Zens & Friends 0:56:03.35
4 309 Ernst, Rudiger Team Wister Radladen 0:56:31.91
5 317 Bartsch, Axel LEUPHANA-XL 0:56:35.91
6 302 Fischer, Andre www.megabike.de UNNA 0:56:59.89
7 305 vom Stein, Torsten Team Campana 0:58:34.03
8 314 Doring, Tobias P-Racer 0:59:42.34
9 310 Miuiller, Krzysztof 1:00:23.12
10 304 Schiemann, Oliver Team-Speiche Witten -1 Runde(n)
11 306 Ewering, Tobias RSV Coesfeld -2 Runde(n)
12 316 Kalschewski, Markus -2 Runde(n)
DNF 308 Schaffer, Sven Radel Bluschke Bad Iburg
DNF 318 Baumeister, Mark Bluschke
DNF 301 Steinweger, Mark TEAM NUTRIXXION

Zeitnahme durch: P LT jbed www.time-and-voice.com



25

Ergebnisliste

Senioren 2

Rang
1

2

3

4

5
DNF
DNF

StNr
274
271
280
275
272
279
278

UCI-Code

GER19680210
GER19650220
GER19690524
GER19641027
GER19700619
GER19651110
GER19640508

Zeitnahme durch:

PY<e 1. Lauf - Beckum

A X Frr

Name, Vorname
Bonnekessel, Michael
Mosch, Stefan
Sonntag, Thomas
Jager, Thomas
Anders, Timo

Konig, Carsten

Schmitz, Thomas
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2
s
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Team / Verein

Falke Prototyping

FLYING LEGS.de

SRM

UNIVEGA PRO CYCLING TEAM
Nutrixxion

RSV Giitersloh

RSC Rotrunner

Sonntag, 22. Mai 2011
16:37:50

Zeit
1:02:27.48
1:02:56.15
1:03:54.17
1:07:20.24
1:08:01.04

www.time-and-voice.com



Ergebnisliste
Senioren 2 FUN

Rang
1

O 00 N O U1 A W N
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13
14
15
16
17
18
19
DNF

StNr
1012
403
418
411
413
412
1014
406
405
408
417
415
410
1013
1001
407
420
404
416
419

UCI-Code

Zeitnahme durch:

1. Lauf - Beckum

Name, Vorname
Wies, Jirgen
Szraucner, Edward
Utesch, Lars
Dickhaut, Marcus
Engels, Kai
Schaper, Oliver
Wortmann, Peter
Husken, Peer
Kaul3, Frank
Siemes, Thomas
Resch, Martin
Mdller, Ralf
Voege, Jens
Sterenborg, Dirk
Schiebel, Jorg
Finger, Jens
Rudolph, Eugen
Kukuk, Christian
Altfelix, Matthias

Atzberger, Dirk

N
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2
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e
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Team / Verein
Zens & Friends

Berg Germany

Bikemax Marburg

RSC Giitersloh

Herner TC

Zens & Friends

TEAM Wster Radladen
R.uT. Zeitdiebe

Team Bluschke

RSC Tretlager Wetter e.V.

TEAM BIONICON
Ski Klub Nordenau
RC Victoria Neheim

Neumann Brilon

Emsstern Rheine
Fun Biker Everswinkel

Blau-Gelb Oberhausen

Sonntag, 22. Mai 2011

16:37:50

Zeit
0:54:10.09
0:55:28.97
0:56:26.97
0:56:36.30
0:59:08.50
0:59:14.15
1:00:03.93
1:01:19.92
1:01:29.35
1:03:47.45

-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-1 Runde(n)
-2 Runde(n)
-2 Runde(n)
-2 Runde(n)

www.time-and-voice.com
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N Sonntag, 22. Mai 2011
o

Ergebnisliste

Senioren 3

Rang StNr UCI-Code Name, Vorname Team / Verein Zeit
1 902 GER19550318 Brehe, Franz RSF Ahlen 0:50:13.26
2 901 GER19550823 Bartels, Rudiger ASV Duisburg 0:51:47.33

Zeitnahme durch: www.time-and-voice.com



Ergebnisliste
Senioren 3 FUN

Rang StNr UCI-Code

1 0951
2 952
3 955
4 1015
5 954

Zeitnahme durch:

Name, Vorname
Schnabel, Tom
Strehle, Gerd
Jansen, Thomas
Gittner, Ludger

Sommer, Thomas

N
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Team / Verein
FlyingLegs
Radsport Bomm

Team Scott Campana

Schermbeck

Sonntag, 22. Mai 2011
16:37:50

Zeit
0:42:11.74
0:44:32.52
0:45:28.05
0:49:15.36

-1 Runde(n)

www.time-and-voice.com



1. Lauf

Ergebnisliste

u23

Rang

O 00 N O U1 A W N

10

11
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

StNr
111
101
103
102
118
116
110
112
107
109
106
117
108
114
105
119
104
113

UCI-Code

GER19910813
GER19901215
NED19891019
GER19910827
AUS19900514
GER19890607
GER19890115
GER19910421
GER19920630
GER19920903
GER19920820
GER19920528
GER19920821
GER19890123
GER19910531
NED19921105
GER19891010
GER19891116

Zeitnahme durch:

- Beckum

Name, Vorname
Laudenberg, Oliver
Hoffmann, Henrik
Lommers, Marcel
Willner, Anselm
Spranz, Merlin
Petrini, Luigi
Chrost, Markus
Holtkamp, Lukas
Bachmann, Lukas
Steffen, Rick
Deppen, Max
Rotermund, Tobias
Traupe, Robert
JohanfRon, Svante
Poter, Marcel

v.d. Vorst, Bas
Neumann, Danny

Guntermann, Julian
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Team / Verein

Merida Schulte

Team MERIDA SCHULTE
Santos-Continental
Team MERIDA SCHULTE
Zee Aylienz

Tretmiihle Wischmann Racing Team

MCW-Trendbikes/Hallenbau Porst/Fa.
MCW-Trendbikes/Hallenbau Porst/Fa.

MCW-Trendbikes/Hallenbau Porst/Fa.

Team Berg Germany

Univega Pro Cycling Team

MTB RACE TEAM Hoxter / Medida
bicycles and more/Bergamont
Stevens

Team Rose

Trail Factory Team
Merida-Schulte

Injoy Olsberg

Sonntag, 22. Mai 2011

16:37:50

Zeit
1:21:08.42
1:21:10.18
1:21:12.86
1:22:19.76
1:25:53.69
1:26:18.79
1:27:38.46
1:28:04.18
1:28:18.32

-1 Runde(n)

-1 Runde(n)

www.time-and-voice.com



